

PLAN DZIAŁALNOŚCI POWIATOWEJ STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ W PŁOŃSKU NA ROK 2024

Lp.	CEL	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa (jednostka miary)	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	Upowszechnienie wiedzy, dotyczącej osiągnięcia i utrzymania wysokich standardów zdrowotnych ludzi	Liczba osób uczestniczących w programach/ Liczba realizowanych programów	30000/30	Realizacji programów edukacyjnych i kampanii społecznych o tematyce między innymi profilaktyki uzależnień od alkoholu, tytoniu i substancji psychoaktywnych, zapobiegania zakażeniom HIV i zwalczania AIDS, promowania prawidłowego żywienia i aktywności fizycznej, profilaktyki chorób zakaźnych i niezakaźnych.	Katalog zadań, podzadań i działań Ustawa o PIS
2	Zapewnienie przestrzegania przepisów prawa określających wymagania higieniczne i zdrowotne	Liczba działań kontrolno-inspekcyjnych w ramach nadzoru sanitarnego i promocji zdrowia	7000	Działalność kontrolno-inspekcyjna	Katalog zadań, podzadań i działań Ustawa o PIS
3	Ograniczenie negatywnych skutków wpływu czynników środowiskowych na stan zdrowia ludności	Liczba próbek negatywnie ocenionych	53	Przeprowadzanie oceny próbek pobranych w ramach sprawowanego nadzoru sanitarnego.	Katalog zadań, podzadań i działań Ustawa o PIS
4	Zapewnienie właściwych warunków higieniczno-sanitarnych w nadzorowanych obiektach.	Liczba kontroli niewykazujących nieprawidłowości/liczba wszystkich kontroli	600/810	Przeprowadzanie kontroli obiektów na terenie powiatu.	Ustawa o PIS
5	Zapobieganie rozprzestrzenianiu się chorób zakaźnych	Liczba wywiadów epidemiologicznych	600	Przeprowadzanie wywiadów epidemiologicznych	Katalog zadań, podzadań i działań Ustawa o PIS
6	Poprawa stanu uodpornienia populacji dzieci przeciwko bionicy, tężcowi, krztuścowi, poliomyelitysi, H.influenzae u dzieci w 2 roku życia oraz przeciwko odrze, śwince i różyczce u dzieci w 6 roku życia	Odsetek dzieci uodpornionych	Powyżej 80%	Sprawowanie nadzoru nad realizacją szczepień ochronnych. Zapewnienie preparatów szczepionkowych do realizacji PSO.	Ustawa o PIS, Ustawa o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi, Program Szczepień Ochronnych na 2024 rok

Zatwierdził:

Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny
w Płońsku
Joanna Kąkolnowska-Morka